Cena celkem bez DPH................................................... 4 811 332,77 Kč
DPH ................................................................................1 010 379,88 Kč
Cena celkem včetně DPH.............................................. 5 821 712,65 Kč

slovy: pětmiliónůosmsetdvacetjednatisícsedmsetdvanáct korun a 
šedesátšest haléřů

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ze dne 23,02.2016, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, 
zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami či